



Popular Travel

خدمت سرکار خانم زهرا احمدی پور معاون رئیس جمهور اسلامی ایران

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

قبلا از پشتوانی و تشویق شما بسیار سپاسگزاریم

برای اولین بار ایرانیان موفق خارج از کشور توانسته اند با اقدام سه شرکت عمده (Persian Legend, OMiD Travel, Popular Travel)

رقیب بزرگترین کمپانی های گردشگری جهان گردند.

نام جدید اقدام این سه گروه **Popular Travel** میباشد.

میباشد **فارسی** و **روسی** **انگلیسی** سایت گردشگری فعلا با سه زبان.

کلیه فعالیتهای ما بطور آنلاین و با پیشرفته ترین متد فن آوری در زمینه از اروپا در کلیه نقاط جهان فعالیت مینماییم **مجوز گردشگری** در حال حاضر ما با دریافت **هواپیمایی** و **ه تلداری** و **بیمه** و **تراسپورت** ما آشنا شوید **همکاران** در سرا سر جهان میباشد. جهت اطلاع میتوانید با **اجاره اتومبیل**، **فروش بلیط هواپیمایی**، **رزرو هتل** های

به روز جهانی تعبیه شده **تبدیل ارز** کلیه نقاط جهان و برای محاسبه **آب و هوای** گردشگران سرویس خوب به مشتریان یکی از افتخارات ماست) در این سایت برای (است)

فروش بلیط، **کرایه خودرو**، **رزرو هتل**، **بلیط هواپیمایی** جهت اطلاع ما توانسته ایم با شرکتهای خوب روسیه قرارداد کاری امضا نماییم فعالیت ما در روسیه فروش متنوع. میباشد **تورهای** برای هموطنان روسیه. **ارایه دریافت ویزا**، **بیمه مسافرتی**، **فروش بلیط کشتی**، **فروش بلیط قطار**، **اتوبوس**

کلیه پرداختی های مشتریان به حساب همان شرکت های ارایه خدمات واریز میگردد. ما هیچ گونه مبلغی را از مشتریان دریافت نمی نماییم بلکه برای مشتریان از شرکتهای . ارایه خدمات تخفیف هایی هم دریافت نموده ایم

در حال حاضر میخواهیم این خدمات را به ایرانیان عزیز در ایران ارایه نماییم. لذا با همکاری و پشتوانی شما قادر خواهیم بود خدمات را به نحو صحیحی ارایه

نماییم. به همین منظور از شما تقاضا نمودیم برای ما به طور مکتوب بفرمایید چگونه میتوانیم با شما جهت خدمات بهتر در ایران با شما همکاری داشته باشیم

جهت اطلاع سایت ما از طریق سیستم (اس اس ال) محافظت میشود قسمت جستجوی پرواز و رزرو هتل از طریق فیلترشکن باز میشود

ما از شما قبلا کمال تشکر و قدردانی را مینماییم

مدیر و مسئول گروه گردشگری

Popular Travel

اکبر چهره برقی

دفتر مرکزی لیتوانی ویلنیوس

<https://populartravel.info/>

info@populartravel.info

(+370) 67631111